Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 28 » сентября 2023 г. № 23581900169

О зачислении
на 1 курс заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2023 года в число студентов 1 курса заочной формы обучения на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Направление подготовки
09.03.03 "Прикладная информатика"

  1. 157-149-465 88 Итоговый балл: 255
  2. 131-757-472 62 Итоговый балл: 240
  3. 125-232-425 15 Итоговый балл: 230
  4. 156-409-011 53 Итоговый балл: 225
  5. 154-015-386 32 Итоговый балл: 215
  6. 156-188-171 86 Итоговый балл: 212
  7. 146-774-104 82 Итоговый балл: 210
  8. 156-110-655 34 Итоговый балл: 205
  9. 185-837-318 16 Итоговый балл: 195
  10. 145-005-823 26 Итоговый балл: 195
  11. 143-301-100 87 Итоговый балл: 194
  12. 184-825-733 07 Итоговый балл: 144
Направление подготовки
42.03.01 "Реклама и связи с общественностью"

  13. 156-897-367 38 Итоговый балл: 225
  14. 153-011-921 10 Итоговый балл: 150
Направление подготовки
38.03.01 "Экономика"

  15. 131-325-809 20 Итоговый балл: 147
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"

  16. 167-896-004 25 Итоговый балл: 245
  17. 158-527-383 00 Итоговый балл: 240
  18. 158-527-391 00 Итоговый балл: 240
  19. 15788352015 Итоговый балл: 150

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 16.12.2023 23:57:51
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20230928221
от 28 сентября 2023 г.

Ректор Забелин А.Г.